ATA N.o 2

ATA DE ADMISSÃO E EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM NA

MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÓES PÚBLICAS A TERMO RESOLUTIVO CERTO

PARA O PREENCHIMENTO DE 15 POSTOS DE TRABALHO DE ASSISTENTE OPERACIONAL, ÁREA

FUNCIONAL DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.

——————— Ao vigésimo sétimo dia do mês de setembro do ano dois mil e vinte e três, reuniu o júri do

procedimento concursal em epígrafe referido, constituído por: Maria Manuela Castro Gonçalves

Lima, Diretora de Departamento de Gestão de Recursos Humanos, Presidente do Júri, Maria do

Carmo Silva Ribeiro Pontes, Técnica Superior e Susana Maria Neves Vidal, Tecnica Superior, na

qualidade de membros doJuri, a fim de procederem a análise dos documentos apresentados pelos

candidatos ao procedimento concursal comum para constituição de vínculo de emprego público, na

modalidade de contrato de trabalho em funções públicas a termo resolutivo certo para o

preenchimento de quinze postos de trabalho de assistente operacional, área funcional de Auxiliar de

Serviços Gerais, conforme Aviso numero quinze mil duzentos e dezanove barra dois mil e vinte e três,

publicado em Diário da República, segunda série, número cento e cinquenta e seis de onze de agosto

de dois mil e vinte e três. .. _______

------ Após a análise dos referidos documentos, o júri deliberou por unanimidade, admitir e excluir os

seguintes candidatos:-—- --—

------ Candidatos Admitidos: - »

Albino Lopes Moreira

Alexandrina da Silva Fernandes Costa

Alice Cristina Curval Maia

Amadeu Alexandre Gouveia Almeida

Ana Cristina Graça Martins

Ana Isabel Moreira Vedorias

Ana Luísa Carvalho Moreira

Ana Paula da Silva Ferreira Ferreira

Ana Paula Martins Fernandes

André Filipe Fontes Gomes

4”

ia
DE VILA DO CONDE

chc/oomz “ «li» w . “ii i— "»«i cs . w,», i-ldlr'ilui lklv-i-lí, m- .» r—n m. i..i_r«,»,»i<i_.,—i

CMVC/oomn * i « ivi

mal"

CÁMARA MUNICIPAL

Ll
aw

André Hernâni Campos Silva

André Mauricio da Costa e Silva

António Luís Ferreira Lopes

Arminda Martins da Costa

Arnaldo Dinis Franco

Aurora Maria Freitas Cruz Neves

Cândido Manuel Peixoto Mendanha

Carla Isabel Martins Dias Soares

Carmo Maria Silva Pereira

Catarina Jesus Alves

Célia Maria da Mata Sousa Filipe

David Emanuel Lopes de Almeida

Elisabete Elsa Marques Martins Santos

Fábio Daniel Silva Cunha

Fernanda Manuela Moreira Ribeiro

Fernando Manuel Gomes Silva

Fernando Sousa Pereira Maranhão

Francisco Daniel Pena Correia

Gabriel Pinto Ferreira da Cruz Ferreira

Gabriela Fernandes Saraiva

HélderJose Fontes Silva

Helena Barreto Castro Vilar Costa

Horácio Oliveira Monteiro

Ilda Maria Oliveira Santos

Inês Filipa Faria Silva

Inês Maria Azevedo Pena Santos

Irene Maria Silva Costa

Jaime Albano Ferreira Marques

Jaime Lopes Fernandes Silva

Joao Miguel Barroso Ribeiro

Joaquim Costa Afonseca

<%?
DE VlLA D

'iLiillii'i io xriuulivrm ", iv“ '

0

, .m

CONDE

ai..,z. mini—» pi

CAMARA MUNICIPAL DE VILA DO CONDE

Jorge Manuel da Silva Lima

Jorge Manuel Silva Lopes

José Augusto Ortigão de Oliveira Maia

José Carlos Silva Marques

José Cruz Martins

Liliana Cristina Azevedo Costa

Lisandra Patricia Pereira Silva

Luís Filipe Martins Costa

Luís Miguel Lopes Azevedo

Luisa Maria Pereira Vilela

Luna Catarina Silva Morais

Manuel Jorge Almeida Queirós Monteiro

Márcio Rafael Amorim Teixeira

Maria Lurdes Correia Anjos Cardoso

Maria Cristina Abreu Pinto Faria

Maria da Graça Faria Moreira

Maria da Hora Silva Graça

Maria Lurdes Gavina Cruz Santos

Mariana Valentim Furtado

Mário Ricardo Castro Barbosa

Marlene Cristina Fernandes Castro

Marlene Martins Faria

Martim Assunção Bruno Seguro

MaurícioJosé Palmeira Luis

Natalia Maria Carvalho Botelho da Silva

Nuno Miguel Duarte Rodrigues

Patrícia de Fátima da Cruz

Patricia Raquel Oliveira Monteiro

Pedro Barreira Silva Pinto

Pedro Manuel Ribas de Sousa

Rafaela Guerra Costa

chc (001. nz »«ii. ww m ., m m,; ., ',“,I'i];"tlr'liiik J'liivlcnml'lf» %“ .»,

CÃMARA MUN

Rafaela Martins Quintas

Sandra Maria Quintas de Almeida

Sandra Maria Reis Santos

Sandra Paula Dias de Azevedo

Sara Cristina do Couto Faria

Sara de Jesus Souza Silva

Sara Maria Gomes Maia

Sofia Isabel Moreira de Oliveira

Sónia Cristina Reis Oliveira

Tânia Filipa Silva Ferreira

Tiago Rocha Cardoso Moreira Melo

Tiago Moreira Ferreira

C IPAL DE VILA D0 C0

—————— Candidatos Excluídos:

eeeeee Por não reunirem os requisitos de admissão referidos nos pontos no s 10 e 11 do aviso de abertura:

Nome Completo Requisito Razão de Exclusão

Ana Carolina dos Santos Oliveira no 10 ai. a) Não possui nacionalidade portuguesa

Anderson Santos de Jesus n.o 10 al. a) Não possui nacionalidade portuguesa

Fernanda Marisa Santos Nunes na 10.1 Não possui a escolaridade obrigatória

conforme disposto no aviso de

abertura

Katiana Silva Oliveira no 10 ai. a) Não possui nacionalidade portuguesa

Machado Óscar Ariel n.o 10 ai. a), no 11, 1 Não possui nacionalidade portuguesa

al. a) e no 112 e não comprovou a posse de

habilitações literárias

Rodrigo Gomes Campos no 10 al. b) Por não possuir 18 anos de idade

completos

"lôiniu |il'ldi":3iil (“lulu Premio i nlarlr; limpa Walmir) Piloiu Uilnmi— influir. » .“ v, ==), in./ai 'in ml,,iiuieiiaiiw lavinia“

BMW/007.02 Rua da lgreia, Mao-75“ Vila do Conde ' Telf, 252 21.6 uoo ' Fax 252 bin 853 ' geralacmfviladocondepi ' www.cm-viladoconde.pi

lClPAL DE VILA DO CONDE

Tânia Andreia Dias Oliveira no 10.1 Não possui a escolaridade obrigatória

conforme disposto no aviso de

abertura

Vera Lúcia da Costa Cruz no 10.1 Não possui a escolaridade obrigatória

conforme disposto no aviso de

abertura

Vitor Carlos Estremina Rodrigues no 11.1 al, a) e n.o Não comprovou a posse de

11.2 habilitações literárias

------ O júri deliberou, por unanimidade, notificar os candidatos excluídos, nos termos do artigo décimo

sexto da Portaria número duzentos e trinta e três barra dois mil e vinte e dois, conjugado com o artigo

cento e vinte e um do Código do Procedimento Administrativo, para no prazo de dez dias Úteis dizer por

escrito o que lhe oferecer.
. .....

—————— Finalmente ojúri deliberou ainda, notificar os candidatos admitidos em conformidade com o artigo

décimo sexto da Portaria número duzentos e trinta e três barra dois mile vinte e dois, ......................

—————— Nada mais havendo a tratar, foi declarada encerrada a reunião da qual, para constar, se lavrou a

presente ata, que depois de lida e aprovada vai ser assinada pelo respetivo júri. ———————————————————————————————

&”
(Presidente do Juri # Maria Manuela Castro Gonçalves Lima, Dna)

« Qta/&
(lo Vogal Efetivo Maria do Carmo Silva Ribeiro Pontes, Dr.—a)

N

VLQÉÇQÇQMAEQLÓ
(2o Vogal Efetivo— ausana Maria Mda, Dra

“irriiio !lii iiiFHl i lllrll—li' l'rsmiu ( lllrlll“ l_liil'i)r'i Proiw im Piloto Ulllzllltl l'i'ÍlrilH fl. “vlw—lriiiirmniti ,lillilllillJÇlÁllVà i'viiiiiii'itml

chc/unwz Rua da igreja, gi,80*751.Vila do Conde ' Telf. 252 2i.8 “oo ' Fax 252 Em 853 ' qeralacnvwladocondepl ' wwwvcm'viladocondepl